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PRESTACAO DE CONTAS
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Cartédrio
Condominio
Contabilidade
Copias
Correspondéncia
Diversos

Energia Elétrica
Eventos

Folha de Pagamento
Informatica
Institucional
Limpeza
Manutencao
Marketing

Material de Copa
Material de Expediente
Telefone e Internet
Transporte

Tributos

1.074,17
16.612,15
13.322,90

91,75
38,20
68.015,32

1.118,24
74.331,39
59.497,78

7.222,67

5.582,00

564,71
12.677,68
84.355,38

159,29

293,31

7.235,05

5.254,88

33.574,68

89,51
1.384,35
1.110,24
7,65
3,18
5.667,94
93,19
6.194,28
4.958,15
601,89
465,17
47,06
1.056,47
7.029,62
13,27
24,44
602,92
437,91

2.797,89

DESPESAS - POR GRUPO
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DESPESAS - POR GRUPO

¥ Cartorio

® Condominio

¥ Contablidade

[ Copias

¥ Correspondéncia

# Diversos

WEnergia Eletrica
WEventos

®Folha de Pagamento
W Informatica
®institucional

W Limpeza .

W Manutengio
Marketing

© Material de Copa

- Material de Expedients
[ Telefone 2 Internet
i Transporte
WTributos
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RECEITAS — POR GRUPO

ITEM 2020 2021
Anuidades RS 216.979,65 RS 169.030,81
Patrocinio RS - RS 50.000,00
Doacgdes RS - RS -
Diversos RS - RS -
Processos Judiciais RS - RS -
Eventos RS - RS 22.738,28
Rendimentos RS 2.197,65 RS 4.865,27
TOTAL RS 221.197,30 RS 246.634,36
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RECEITAS — POR GRUPO

W Patrocinic
[ Eventos
" /Rendimentos

W Anuidades ‘
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POSICAO FINANCEIRA

Saldo Conta (Dez/20) Saldo Conta (dez/21)

Aplicacao CP30M: RS 127.398,76 Aplicacao CP30M: RS 131.080,60
Aplicacdo Automatico: RS 170.423,26 Aplicacdo Automatico) RS 19.846,56
Poupanca RS 741,61 Poupanca RS 758,79
Caixinha: RS 2.246,19 Caixinha: RS 4.736,68
Total RS 300.809,82 Total RS 156.422,63
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